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Sent: Sat 1/30/2021 1:34:44 PM

Subject: RE: Contact n.a.v. dataproblematiek met CPO GGD GHOR Nederland:belangrijk om dit aan FAQ toe te VIllEEEZ om
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Ilvm FAQ

Verzonden: zaterdag 30 januari 2021 13:48

Aan: 5.1.2e ) <BEAN @minvws.nl>

ce TEE TOE eevee HRTF SESE N sev

Onderwerp: RE: Contact n.a.v. dataproblematiek met CPO GGD GHOR Nederland

Voor CoronlT sluit ik me aan bjs

Voor de HP zone output: Ik heb gisteren gecheckt bij zowel team BCO uitvoering als bij RIVM. De genoemde vertraging betreft het

werken met HP zone Lite.

De vertragingen zijn aanwezig maar niet van die orde dat dit een effect op de totale dagproductie aan BCO heeft. Daarbij is het

gelukkig op dit moment zo dat we geen piek in de aantallen BCO hebben, zoals in Q4, hierdoor is er voldoende capaciteit m alles

per dag af te maken.

RIVM geeft ook aan dat de totale aantallen BCO, waarop zij een dubbelcheck doen, geen andere patroon laat zien dan normaal.

Kortom: geen effect op de dagelijkse cijfers.

Met vriendelijke groet,

NEDERLAND

Zwarte Woud 2, 3524 SJ] Utrecht Tel. : | EE x cadahor. ni

Verzonden: zaterdag 30 januari 2021 12:40

Aan: JEBEMezedznorni>
Onderwerp: RE: Contact n.a.v. dataproblematiek met CPO GGD GHOR Nederland

Dank je wel.

Ik heb nog wel een vraag. Via ons dashboard team kwam het bericht dat er nu enige vertraging in de verwerking van BCO kan

optreden doordat er meer restrictief gewerkt gaat worde gang tot de systemen zou beperkter zijn, waardoor er dus

minder snel gewerkt kan worden mbt BCO is dat ook aan cs gemeld.

kunnen zijn, af aan dat hij dat niet verwachte omdat CoronIT gewoon doorwerkt. Het zou om HPZone gaan waar wat

meer beper zou zitten.

Weet jij wat we kunnen verwachten mbt de dagelijkse meldingen?

EE

Vanuit het

BE
kwam de vraag of dat dat dan ook tot vertraging leidt van positief getesten. Rivm gaf aan dat dat zo zou
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Verzonden: vrijdag 29 januari 2021 16:28

minvws.nl>

Dit document heb je hopelijk al via andere wegen ontvangen, voor de zekerheid ook nu via mij. Ik probeerde je inmiddels te bellen

maar kreeg nog geen gehoor.
Vanuit de corona programma organisatie CPO van GGD GHOR Nederland kan ik voor jou de komende periode aanspreekpunt zijn

over de hoofdlijnen van de aanpak n.a.v de dataproblematiek.

We hebben elkaar rond kerstperiode een keer gezien bij een escalatie overleg. lk ben sinds 1 jan als opvolger van

verantwoordelijk voor de programmalijn 5.1.2e
,
ik heb een achtergrond al

IEEben afgelopen jaar 5.1.2e geweest.

lk heb net cok met RIVMEEEgesproken over de situatie en hun zorgen daarbij.

Vanmiddag ben ik tot 18.00 bereikbaar om een eerste update/vragen vanuit jouw kant te kunnen beantwoorden, of morgen een

keer

met vriendelijke groet,

NEDERLAND

Zwarte Woud 2, 3524 SJ Utrecht Tel.: 5.1.2e www.ggdghor.nl

Dit bericht 1s witsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit

bericht per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vermetigen en de afzender te informeren. GGD GHOR

Nederland is niet aansprakelijk voor onjuiste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail

bericht, of een te late ontvangst daarvan.


